
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 „Obnova dětského hřiště v lokalitě ZŠ – Obec Mořina“ 

 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A KONTAKTNÍ OSOBY 

Název: Obec Mořina 

Sídlo: Mořina 81, 267 17 Mořina 

IČ: 00233595 

DIČ:  CZ00233595 

Zastoupená: Vojtěchem Štičkou, starostou 

Kontaktní osoba pro veřejnou 

zakázku:  

Vojtěch Štička 

Telefon:  724 181 388 

E-mail: obec-morina@quick.cz 

 

Výše uvedený zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek v souladu se zadávací 

dokumentací žádost o poskytnutí dodatečných informací: 

Dotazy ze dne 11.7.2017 

Dotaz č. 1)  

V půdorysu je špatně zkreslená ochranná zóna pískoviště (je nedostatečně velká), je nutné 

tuto zónu zvětšit a tím navýšit m3 výkopu, dodávky kačírku a metry obruby. 

Odpověď 

Opraveno ve výkresech, výměry upraveny v rozpočtu. 

Dotaz č. 2)  

Prosím o upřesnění provedení pergoly: 

• v půdorysech je jako krytí použité řezivo, v detailu jsou jako krytí použité 

plachty 

• v půdorysech je na pergole fotovoltaický článek a stěna s policemi, v detailu 

nic z toho není 

•  není uveden způsob kotvení, materiál, dimenze materiálů 

Odpověď 



Půdorys pergoly vč. krytiny nově rozkreslen a popsán ve výkresech. Fotovoltaický panel 

není v rozpočtu a není předmětem tohoto VŘ. Kotvení je popsáno ve výkresové 

dokumentaci. 

Dotaz č. 3) 

Jako obruba dopadové plochy je navrhnutá ocelová obruba – ta je na dětské hřiště 

absolutně nevhodná a nebezpečná, prosím zvažte nějaké bezpečnější řešení (betonový 

obrubník, pryžový obrubník, akátová kulatina). 

Odpověď 

V rozpočtu a výkresech upraveno na obrubník pryžový. 

 

Přílohou těchto dodatečných informací jsou aktualizované výkresy a upravený rozpočet. 

 

Tyto dodatečné informace vč. příloh budou rovněž zveřejněny na internetových stránkách 

www.morina.cz 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 24.7.2017 do 10.00hod. 

 

V Mořině dne 14.7.2017 

 

        ……………………………………… 

        Vojtěch Štička, starosta  

http://www.morina.cz/

